
Ansprechpartner für die Stadt Nauen

mit den Ortsteilen Berge, Bergerdamm, Börnicke, Groß & Klein Behnitz,
Kienberg, Lietzow, Markee, Neukammer, Ribbeck, Schwanebeck,
Tietzow und Wachow
 

Baugenehmigungsverfahren, Abgeschlossenheitsbescheinigungen, Abbruchanzeigen,
Vorbescheide, erneuerbare Energien
Frau Hertel

03321 / 403-6114

 Annemarie.Hertel@havelland.de

 

nachträgliche Bauanträge
Frau Feuerstake

03321 / 403-6118

Gudrun.Feuerstake@havelland.de

 

Baulasten 
Frau Püschel

03321 / 403-6224

Baulasten@havelland.de

 

Auskünfte aus dem Baulastenverzeichnis
Frau Vukovic

03321 / 403-6122

Baulasten@havelland.de

 

Akteneinsichten 
Frau Vukovic
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03321 / 403-6122

Daniela.Vukovic@havelland.de

 

wiederkehrende Prüfungen
Herr Müller

03321 / 403-6226

Thomas.Mueller@havelland.de

 

ordnungsrechtliche Verfahren und Bußgeldverfahren
Frau Lehmann

03321 / 403-6214

Marina.Lehmann@havelland.de

 

  

 
Fax-Dienststellenanschluss: 03321 / 403-6139

Amtsfreie Stadt Nauen

Hier gelangen Sie auf die Webseite der Stadt Nauen

Hier finden Sie die Ansprechpartner im Nauener Rathaus. Wählen Sie Fachbereich Bau aus.
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